АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.02.2014                             г. Котовск                                          № 287

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-
2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на

2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от

18.07.2013 №766 «Об утверждении Государственной программы Тамбовской

области «Содействие занятости населения» на 2014 – 2020 годы»,
администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы»
(далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на

2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы) паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объѐмы и источники

финансирования программы
(подпрограммы)

Общий объѐм финансирования

Программы составляет  16840,6 тыс.
рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета –

554,4 тыс. рублей:
2014 год – 554,4 тыс.рублей;

за счет средств городского бюджета –

16286,2 тыс.рублей:

2014 год – 2756,4 тыс.рублей;
2015 год - 2303,8 тыс.рублей;

2016 год - 2303,8 тыс.рублей;

2017 год - 2357,9 тыс.рублей;
2018 год - 2372,4  тыс.рублей;

 2

2019 год - 2372,4 тыс.рублей;

2020 год - 2373,9 тыс.рублей.

1.2. Раздел 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой

редакции:

«Общий объѐм финансирования Программы составляет  16840,6 тыс.

рублей, в том числе: за счет средств областного бюджета – 554,4 тыс. рублей:
2014 год – 554,4 тыс.рублей;

за счет средств городского бюджета – 16286,2 тыс.рублей:

2014 год – 2756,4 тыс.рублей;
2015 год - 2303,8 тыс.рублей;

2016 год - 2303,8 тыс.рублей;

2017 год - 2357,9 тыс.рублей;

2018 год - 2372,4  тыс.рублей;
2019 год - 2372,4 тыс.рублей;

2020 год - 2373,9 тыс.рублей.

 Средства бюджета города, направляемые на финансирование

мероприятий муниципальной программы, подлежат ежегодному уточнению
при принятии бюджета города Котовска на соответствующий финансовый год.

 Более подробная информация по ресурсному обеспечению реализации

мероприятий муниципальной программы на период до 2020 года представлена
в приложении №3».

 1.3. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и

развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей»
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» изложить в следующей

редакции:

Объемы и

источники
финансирования

программы

(подпрограммы)

Общий объѐм финансирования подпрограммы составляет

9866,8, в том числе:
за счет средств областного бюджета – 554,4 тыс. рублей:

2014 год – 554,4 тыс.рублей;

за счет средств городского бюджета – 9866,8 тыс.рублей:
2014 год -1794,4 тыс.рублей;

2015 год- 1302,0 тыс. рублей;

2016 год- 1302,0 тыс. рублей;

2017 год- 1367,1 тыс. рублей;
2018 год- 1367,1 тыс. рублей;

2019 год- 1367,1 тыс. рублей;

2020 год -1367,1 тыс. рублей.

1.4. Раздел 6 подпрограммы «Адаптация, социализация в современном

 3

обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их

семей» муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» изложить в

следующей редакции:

Общий объѐм финансирования подпрограммы составляет  9866,8, в том
числе: за счет средств областного бюджета – 554,4 тыс. рублей:

2014 год – 554,4 тыс.рублей;

за счет средств городского бюджета – 9312,4 тыс.рублей:

2014 год – 2756,4 тыс.рублей;
2015 год- 1302,0 тыс. рублей;

2016 год- 1302,0 тыс. рублей;

2017 год- 1367,1 тыс. рублей;
2018 год- 1367,1 тыс. рублей;

2019 год- 1367,1 тыс. рублей;

2020 год -1367,1 тыс. рублей.

1.5. Подпрограмму 4 «Адаптация, социализация в современном обществе
и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей»

приложения №2 к муниципальной программе города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.6. Приложение №3 к муниципальной программе города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель главы

администрации города                                                             Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

 4

Ведущий специалист отдела по

делам молодежи, физической

культуре и спорту

А.И. Лукошин

Заместитель начальника

юридического отдела

Л.В. Степанова

Начальник финансового отдела

 Н.В. Антохина

Управляющий делами

администрации города

Заместитель главы

администрации города

Лукошин

45228

А.В. Плаксин

В.В. Пичугина

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

города Котовска

от 13.02.2014 № 287
«Приложение № 2 к муниципальной

программе города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов
гражданского общества

на 2014 - 2020 годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Развитие институтов гражданского общества

на 2014 - 2020 годы»

№ Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. рублей,

в т.ч.

наимено-

вание

единица

измерения

значение

(по годам

реализации

мероприяти

я)

по

годам,

всего

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

бюджет

города

внебю

джет

ные

средст

ва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Подпрограмма 4

«Адаптация, социализация в современном обществе и развитие

гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей»

1 Финансовое

обеспечение

деятельности МКУ

«Котовская

городская

психолого-

МКУ «Служба

«Доверие»

Количество

граждан,

находящимся в

кризисной

ситуации,

которым

Количество

человек

2014 1400 1240,0   1240,0

2015 1500 1302,0   1302,0

2016 1500 1302,0   1302,0

2017 1550 1367,1   1367,1

                                                                                                                             2                                                                Продолжение приложения №1

консультативная

служба «Доверие»

оказана

бесплатная

психолого-

консультативн

ая помощь

2018 1600 1367,1   1367,1

2019 1650 1367,1   1367,1

2020 1650 1367,1   1367,1

2 Создание

специальных мест

для инвалидов

Отдел по

делам

молодежи,

физической

культуре и

спорту

администраци

и города

Количество

мест

Количество

мест

2014 8 554,4  554,4

2015 -

2016 -

2017 -

2018 -

2019 -

2020 -

Итого:     9866,8  554,4 9312,4

Заместитель главы

администрации города                                                              В.В. Пичугина

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

города Котовска

от 13.02.2014 № 287
«Приложение № 3 к муниципальной

программе города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов
гражданского общества

на 2014 - 2020 годы»»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Развитие институтов гражданского общества  на 2014 - 2020 годы»

Статус Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы
муниципальной

программы,
мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс. рублей,

в т.ч.

по годам,

всего

федеральный

бюджет

областной

бюджет

 бюджет

города

внебюджет

ные

средства

  Всего по программе:

16840,6

16286,2

Муниципальная

программа

«Развитие институтов

гражданского

общества» на 2014-

2020 годы»

 2014 -2756,4  554,4
2202,0

2015-2303,8
2303,8

2016-2303,8
2303,8

2017-2368,9   2368,9

2018-2368,9   2368,9

2019-2368,9   2368,9

                                                                                                                      2                                                                      Продолжение приложения №2

2020-2368,9   2368,9

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и
спорту администрации
города

6972,8

6972,8

2014-962,0   2014-962,0

2015-1001,8   2015-1001,8

2016-1001,8   2016-1001,8

2017-1001,8   2017-1001,8

2018-1001,8   2018-1001,8

2019-1001,8   2019-1001,8

2020-1001,8   2020-1001,8

Всего по программе:

Муниципальное казенное
учреждение психолого-
консультативная служба

«Доверие»

9312,4

9312,4

  2014- 1240,0   2014- 1240,0

2015-1302,0   2015-1302,0

2016-1302,0   2016-1302,0

2017-1367,1   2017-1367,1

2018-1367,1   2018-1367,1

2019-1367,1   2019-1367,1

2020-1367,1   2020-1367,1

Подпрограмма 1

«Развитие социально

экономической

активности молодѐжи

Тамбовской области»

на 2014 - 2020 годы

Всего по программе:

Отдел по делам

2014 - 457,4   457,4

3305,6

3305,6

2015- 467,2   467,2

2016- 467,2   467,2

                                                                                                                      3                                                                      Продолжение приложения №2

Подпрограмма 2

«Патриотическое

воспитание молодѐжи

на 2014-2020 годы»

(приложение № 2);

молодежи, физической
культуре и спорту
администрации города

2017- 467,2   467,2

2018- 481,7   481,7

2019- 481,7   481,7

2020- 483,2   483,2

Всего по программе: 3668,2

  3668,2

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и
спорту администрации
города

2014 -504,6   504,6

2015- 534,6   534,6

2016- 534,6   534,6

2017- 523,6   523,6

2018- 523,6   523,6

2019- 523,6   523,6

2020- 523,6   523,6

Подпрограмма 3

«Поддержка

социально

ориентированных

некоммерческих

организаций в г.

Котовске на 2014-

Финансирование не
предусмотрено

Отдел по делам молодежи,

0   0

2014 -0   0

2015- 0   0

2016- 0   0

2017- 0   0

                                                                                                                      4                                                                      Продолжение приложения №2

Подпрограмма 4

2020 годы»

«Адаптация,

социализация в

современном

обществе и развитие

гармоничной

личности детей,

подростков,

молодежи и их

семей»

физической культуре и
спорту администрации
города

2018- 0   0

2019- 0   0

2020- 0

  0

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и
спорту администрации
города

2014 -1794,4  554,4 1240,0

2015- 1302,0   1302,0

2016- 1302,0   1302,0

2017- 1367,1   1367,1

2018- 1367,1   1367,1

2019- 1367,1   1367,1

2020- 1367,1

  1367,1

Заместитель главы

администрации города                                                В.В. Пичугина